
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1432
    697
    696

České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠIM DĚTEM
 1.     Roman Havel                                  41        1.           204
 2.     Šárka Havlová                                36        6.           127

Volební strana č. 2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Petr Čepela                                  33        1.           211
 2.     Michaela Macková                             34        2.           186

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Podolník                           70        4.           199
 2.     Petr Pekař                                   48        1.           192

Volební strana č. 4 - Obec pro lidi
 1.     Simona Vojnarová                             50        1.           173
 2.     Kateřina Herzánová                           35        2.           135

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů v Českém Meziříčí
 1.     Jan Rejchrt                                  48        2.           297
 2.     Ota Vojnar                                   51        3.           159

Volební strana č. 6 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
 1.     Milan Žďárek                                 59        1.           375
 2.     Zuzana Luňáková                              52        2.           321
 3.     Pavel Podstata                               48        5.           313
 4.     Jana Černá                                   55        4.           222
 5.     Vladislava Černá                             54        6.           205

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠIM DĚTEM
 1.     Ivana Štanderová                             54        2.           125
 2.     Josef Hašek                                  52        4.           121
 3.     Kamila Hovorková                             28        3.           112
 4.     Milan Mikušík                                52        5.            94
 5.     Josef Drašnar                                47        7.            83
 6.     Patrik Havel                                 22        8.            86

576212 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vlastimil Světlík                            64        9.            82
 8.     Jan Drašnar                                  19       10.            69
 9.     Petr Němeček                                 47       11.            87
10.     František Štandera                           60       12.            72
11.     Petr Podstata                                58       13.            72
12.     Michal Novotný                               33       14.            80
13.     Lenka Němečková                              38       15.            65

Volební strana č. 2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Kryštof Luňák                                28        7.           116
 2.     Michaela Telenská                            34        3.            91
 3.     Jiří Štěpán                                  25        4.            85
 4.     Josef Černý                                  35        5.            62
 5.     David Jančura                                26        6.            73
 6.     Aleš Černý                                   33        8.            68
 7.     Michaela Havlíková                           33        9.            76
 8.     Michala Číhovská                             34       10.            39
 9.     Jan Štěpán                                   22       11.            53
10.     Michaela Prouzová                            31       12.            51
11.     Jiří Hašek                                   28       13.            32
12.     Eva Hlavsová                                 53       14.            55
13.     Pavel Hubáček                                42       15.            73

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ilona Boušová                                41        2.           136
 2.     Jan Bouša                                    42        6.           108
 3.     Jitka Panenková                              42        3.            96
 4.     Jan Němeček                                  66        5.            65
 5.     Pavel Panenka                                47        7.            77
 6.     Patrik Janko                                 25        8.            47
 7.     Josef Panenka                                83        9.            48
 8.     Vojtěch Chmelík                              70       10.            48
 9.     Stanislava Světlíková                        68       11.            81
10.     Štěpánka Čížková                             45       12.            64
11.     Žaneta Janková                               24       13.            38
12.     Václav Zítko                                 54       14.            47
13.     Jiří Duben                                   71       15.            33

Volební strana č. 4 - Obec pro lidi
 1.     Jolana Rejchrtová                            38        3.           128
 2.     Jan Boleček                                  35        4.            57
 3.     Jana Jílková                                 42        5.            72
 4.     Vladislav Šimon                              39        6.            65
 5.     Jana Petřáková                               33        7.            87
 6.     Hana Kubalová                                49        8.            79
 7.     Jaroslav Tošovský                            69        9.            49
 8.     Alexandra Hvězdová                           44       10.            59
 9.     Hana Svobodová                               34       11.            56
10.     Zuzana Čápová                                34       12.            62

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů v Českém Meziříčí
 1.     Josef Chudý                                  45        1.           133
 2.     Martina Podstatová                           42       15.           115
 3.     Kateřina Fričová                             30        4.            98
 4.     Radana Krajňáková                            31        5.            83
 5.     Luděk Herzán                                 47        6.           103
 6.     Jaroslav Klemt                               43        7.            55

576212 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lukáš Lučaník                                27        8.            47
 8.     Jaroslav Roubal                              43        9.           105
 9.     Vlastimil Rind                               43       10.            42
10.     Miroslav Szórád                              39       11.            59
11.     Eva Nejmanová                                63       12.            47
12.     David Kubíček                                40       13.            84
13.     Zdeňka Hofmanová                             50       14.            50

Volební strana č. 6 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
 1.     Karel Cejnar                                 39        3.           150
 2.     Roman Bednář                                 45        7.           185
 3.     Věra Jašková                                 46        8.           153
 4.     René Hanuš                                   49        9.           119
 5.     Marie Smolová                                60       10.           100
 6.     Vladimír Telenský                            61       11.           148
 7.     Alena Pleslová                               46       12.           115
 8.     Josef Loukota                                69       13.           116
 9.     Petr Vrábel                                  42       14.            87
10.     Iveta Hrubá                                  50       15.           110

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NAŠIM DĚTEM
Počet hlasů pro stranu:   1479, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Havel                                      204
              2.    Ivana Štanderová                                 125
              3.    Kamila Hovorková                                 112
              4.    Josef Hašek                                      121
              5.    Milan Mikušík                                     94
              6.    Šárka Havlová                                    127
              7.    Josef Drašnar                                     83
              8.    Patrik Havel                                      86
              9.    Vlastimil Světlík                                 82
             10.    Jan Drašnar                                       69
             11.    Petr Němeček                                      87
             12.    František Štandera                                72
             13.    Petr Podstata                                     72
             14.    Michal Novotný                                    80
             15.    Lenka Němečková                                   65

Volební strana č. 2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
Počet hlasů pro stranu:   1271, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Čepela                                      211
              2.    Michaela Macková                                 186
              3.    Michaela Telenská                                 91
              4.    Jiří Štěpán                                       85
              5.    Josef Černý                                       62
              6.    David Jančura                                     73
              7.    Kryštof Luňák                                    116
              8.    Aleš Černý                                        68
              9.    Michaela Havlíková                                76

576212 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Michala Číhovská                                  39
             11.    Jan Štěpán                                        53
             12.    Michaela Prouzová                                 51
             13.    Jiří Hašek                                        32
             14.    Eva Hlavsová                                      55
             15.    Pavel Hubáček                                     73

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1279, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pekař                                       192
              2.    Ilona Boušová                                    136
              3.    Jitka Panenková                                   96
              4.    František Podolník                               199
              5.    Jan Němeček                                       65
              6.    Jan Bouša                                        108
              7.    Pavel Panenka                                     77
              8.    Patrik Janko                                      47
              9.    Josef Panenka                                     48
             10.    Vojtěch Chmelík                                   48
             11.    Stanislava Světlíková                             81
             12.    Štěpánka Čížková                                  64
             13.    Žaneta Janková                                    38
             14.    Václav Zítko                                      47
             15.    Jiří Duben                                        33

Volební strana č. 4 - Obec pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   1022, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Vojnarová                                 173
              2.    Kateřina Herzánová                               135
              3.    Jolana Rejchrtová                                128
              4.    Jan Boleček                                       57
              5.    Jana Jílková                                      72
              6.    Vladislav Šimon                                   65
              7.    Jana Petřáková                                    87
              8.    Hana Kubalová                                     79
              9.    Jaroslav Tošovský                                 49
             10.    Alexandra Hvězdová                                59
             11.    Hana Svobodová                                    56
             12.    Zuzana Čápová                                     62

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů v Českém Meziříčí
Počet hlasů pro stranu:   1477, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Chudý                                      133
              2.    Jan Rejchrt                                      297
              3.    Ota Vojnar                                       159
              4.    Kateřina Fričová                                  98
              5.    Radana Krajňáková                                 83
              6.    Luděk Herzán                                     103
              7.    Jaroslav Klemt                                    55
              8.    Lukáš Lučaník                                     47

576212 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Roubal                                  105
             10.    Vlastimil Rind                                    42
             11.    Miroslav Szórád                                   59
             12.    Eva Nejmanová                                     47
             13.    David Kubíček                                     84
             14.    Zdeňka Hofmanová                                  50
             15.    Martina Podstatová                               115

Volební strana č. 6 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2719, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Žďárek                                     375
              2.    Zuzana Luňáková                                  321
              3.    Karel Cejnar                                     150
              4.    Jana Černá                                       222
              5.    Pavel Podstata                                   313
              6.    Vladislava Černá                                 205
              7.    Roman Bednář                                     185
              8.    Věra Jašková                                     153
              9.    René Hanuš                                       119
             10.    Marie Smolová                                    100
             11.    Vladimír Telenský                                148
             12.    Alena Pleslová                                   115
             13.    Josef Loukota                                    116
             14.    Petr Vrábel                                       87
             15.    Iveta Hrubá                                      110

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koblicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576212 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9247               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NAŠIM DĚTEM                        1479   15       9247,00           15,99
č. 2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                     1271   15       9247,00           13,74
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1279   15       9247,00           13,83
č. 4 - Obec pro lidi                      1022   12       7397,60           13,81
č. 5 - SNK v Českém Meziříčí              1477   15       9247,00           15,97
č. 6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK      2719   15       9247,00           29,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NAŠIM DĚTEM
      MLADÉ MEZIŘÍČÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Obec pro lidi
      SNK v Českém Meziříčí
      Sdružení pol. hnutí STAN a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2719,00     6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   2.            1479,00     1 - NAŠIM DĚTEM                   
   3.            1477,00     5 - SNK v Českém Meziříčí         
   4.            1359,50     6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   5.            1279,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1271,00     2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                
   7.            1022,00     4 - Obec pro lidi                 
   8.             906,33     6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   9.             739,50     1 - NAŠIM DĚTEM                   
  10.             738,50     5 - SNK v Českém Meziříčí         
  11.             679,75     6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
  12.             639,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             635,50     2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                
  14.             543,80     6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
  15.             511,00     4 - Obec pro lidi                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - NAŠIM DĚTEM                        2
 2 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                     2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Obec pro lidi                      2

576212 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK v Českém Meziříčí              2
 6 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK      5

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koblicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576212 - str. č. 7


